
                                                                                                       

Ecovis Finland Oy                                                  www.htk-accounting.net                       Hämeentie 153 B (7. krs), 00560 Helsinki 
Puh          09 - 231 34504                                        fax         09 - 231 34555                           Y-tunnus:   1011693 

 
                     LEHDISTÖTIEDOTE 

julkaisuvapaa 11.8.2008 
 
 
ECOVIS FINLAND OY LIITTYY TEEMUAHO- KONSERNIIN 
 
Ecovis Finland Oy on vuonna 1995 perustettu helsinkiläinen taloushallinnon palve-
lukeskus ja toiminnanohjausjärjestelmätoimittaja.  Yhtiö on Microsoftin sertifioima 
Dynamics NAV- partneri ja sähköisen taloushallinnon edelläkävijöitä Suomessa.  
Yhtiöstä on kasvanut  20 laskenta- ja IT-ammattilaista työllistävä palvelutalo, jonka 
asiakasraportointi ja sähköinen taloushallinto tukevat yli 100 asiakkaan päätöksen-
tekoa.  Yhtiön liikevaihto on  noin 1,6 meur ja se on kovassa kasvussa.  Ecovis Fin-
land Oy:stä tulee 1.9.2008 Teemuaho- konsernin emoyhtiön Teemuaho Yhtiöt Oy:n 
tytäryhtiö. Ecovis Finland Oy:n toimitusjohtaja Jaana Palomäen mukaan ”yhtiön 
toiminnan edelleen kehittäminen ja kasvun hallinta olisi vaatinut niin mittavia inves-
tointeja, että päätimme liittoutua  eturivin taloushallinnon palvelu- ja ohjelmistotalo 
Teemuahon kanssa.  Saamme Teemuaholta lisäresursseja niille alueille, joita kilpai-
lukykymme edelleen kehittäminen vaatii.  Samanlainen arvomaailma on meille 
myös erittäin tärkeää.”  
  
Teemuaho- konsernin toimitusjohtaja Teemu Ahon mukaan ”Ecovis Finland  on 
Teemuaholle tärkeä panostus keskisuurten yritysten taloushallinnon ulkoistusliike-
toimintaan.    Pystymme nyt tarjoamaan keskisuurille ohjelmisto- ja palveluasiakkail-
lemme hyvin toimivaa Dynamics NAV- toiminnanohjausjärjestelmäratkaisua ja tällä 
järjestelmällä toteutettavaa kokonaisvaltaista taloushallintoa osaavan Ecovis- hen-
kilöstön toimesta.  Pääsemme Ecovis- hankinnalla nopeasti mukaan voimakkaasti 
kasvavaan,  keskisuurten yritysten taloushallinnon ulkoistusliiketoimintaan.”  
 
Teemuaho toimii tällä hetkellä 21 paikkakunnalla 240  taloushallinnon ja atk:n am-
mattilaisen voimin.  Heistä 70 on suorittanut vaativan  KLT-kirjanpitäjän ammattitut-
kinnon. Teemuaho- konserni on perustettu reilut 25 vuotta sitten. Teemuahon ja 
Ecovisin yhdistyessä Teemuaho on Suomen toiseksi suurin tilitoimistoketju. Teemu-
aho- konsernin liikevaihto oli viime vuonna 12,9 meur.  Tämän vuoden  konsernilii-
kevaihto ylittää 16 meur. Teemuaho –konsernin 4.600 palveluasiakkaan päätöksen-
tekoa on yhdistymisen jälkeen tukemassa 260 laskennan, verotuksen ja atk:n osaa-
jaa. Lisäksi Teemuahon Navita- taloussuunnitteluohjelmistoja käyttää lähes 2.000 
asiakasta. 
 
Lisätietoja 
Jaana Palomäki, puhelin 040-500 3428    ja Teemu Aho, puhelin 0400- 550081 

                                                                                   
          


